
令和７年６月２０日 

会 員 各 位 

熊本市託麻商工会 

会長  松村  賢治 

事業委員長 井芹 勝則 

 

熊本市託麻商工会主催「たくま商工祭」のお楽しみ 

抽選会に係る景品の提供について（お願い） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本会の事業運営等につきましては格別のご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

 

 さて、地域住民の連帯と親睦を深めるとともに、郷土愛の高揚を図ることを

目的に、昨年度開催いたしました「たくま商工祭」を本年度も下記のとおり開

催することとなりました。 

 つきましては、「たくま商工祭」のフィナ－レに、会員皆様方からご提供い

ただいた景品による「お楽しみ抽選会」を行いますので、景品のご提供につき

まして、ご協力・ご支援くださいますようよろしくお願い申し上げます。（提

供事業所一覧を会場内で配布予定です。） 

 なお、甚だ勝手ながら準備の都合上、７月３１日(木)迄に熊本市託麻商工会

に景品のご提供をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

1 開催日時  令和７年８月２３日(土) 午後２時開始予定 

        ※雨天の場合は中止となります。その際は、ご提供頂き 

ました商品につきましては、チャリティゴルフの賞品 

に充当させていただきます。 

 

2 場  所   ゆめタウンサンピアン 第３駐車場 

 

3 催 し 物   出店・子供向けイベント・楽しみ抽選会 

 

※お楽しみ抽選会の益金は、地域の社会福祉等に有効に活用させていた 

だきます。 

 


